平成21年10月30日

各      位

会 社 名 シンワオックス株式会社

   代表者名 代表取締役社長 佐藤 勝弘

 （コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役管理本部本部長 橋本 幸延

    （TEL．06－6683－3101）

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

   本日、当社の株主である株式会社ベストライフより、当社株式の買い付けに関する報告がありました。こ

れにより、同社の議決権比率が 10%を超えることとなり、同社が当社の主要株主に該当することになったも

のであります。

２． 当該株主の名称等

名称     株式会社ベストライフ

  住所     東京都新宿区西新宿二丁目６番１号

  代表者    代表取締役 長井 力

   事業内容   有料老人ホームの建設、企画、販売、運営、管理および当該事業に関わる一切の事業

          訪問介護事業所・訪問看護事業所および居宅介護支援事業所の運営

３． 異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
株主順位

異動前
（平成21年10月９日時点）

14,984個

（14,984,000株）
9.89% ２位

異動後
15,284個

（15,284,000株）
10.09% ２位

（注）議決権を有しない株式として発行済株式数から控除した株式数            65,750株

    平成21年10月27日時点での発行済株式総数               151,451,750株

４．異動年月日

   平成21年10月27日

５．今後の見通し

   今回の主要株主の異動による業績に与える影響はありません。

以 上